
Oikea teknologia voi auttaa 
lisäämään yrityksesi tehokkuutta 
ja tuottavuutta, työntekijöidesi 
kommunikointimahdollisuuksia 
sekä liiketoiminnan joustavuutta ja 
turvallisuutta. Sijoittaminen uuteen 
teknologiaan voi kuitenkin olla vaikeaa 
kassavirtaan ja budjettiin kohdistuvien 
paineiden ristitulessa.

Cisco Capitalin EasyLease-ratkaisu 
tekee sijoittamisesta helppoa. Kaikille 
Cisco-ratkaisuille saatavana olevan 
0%-rahoituksen avulla voit hankkia 
ratkaisut, kun yrityksesi niitä tarvitsee 
riippumatta budjetin sanelemista 
ehdoista.

Miksi rahoitus?
Saat oikean ratkaisun yrityksellesi 
Rahoitus antaa sinulle mahdollisuuden hankkia yrityksesi 
kasvun vaatimaa teknologiaa sekä reagoida joustavasti 
muuttuviin markkinatarpeisiin.

Kevennä budjettiin kohdistuvaa painetta ja 
säilytä kassavirta
Kun hankit oikeita teknologiaratkaisuja ilman suuria 
pääomakustannuksia, voit sijoittaa tärkeitä kassavaroja 
yrityksesi muihin toimintoihin tuottavuuden lisäämiseksi.

Plan and Pay -ratkaisulla ostat teknologiaa ja 
teknistä tukea ajan mittaan
Kustannusten ajallinen hajauttaminen helpottaa budjetointia. 
Koska voit hallita maksujasi paremmin, tiedät kustannusten 
määrän ja ajankohdan tarkalleen.

Miksi kannattaa valita Cisco 
Capitalin EasyLease-ratkaisu? 
0%-rahoitus ilman yllätyksiä
Puhtaasti 0%:sella rahoituksella voit sijoittaa oikeaan 
teknologiaan ja suhtautua luottavaisin mielin tulevaisuuteen, 
koska voit ennakoida säännölliset maksusi.

Helppokäyttöinen
Nopeat luottopäätökset, mutkaton paperityö ja selkeät ehdot 
tekevät EasyLease-rahoituksesta helpon tavan hankkia 
Cisco-ratkaisu yrityksellesi – halusit sitten laitteistoja, 
hjelmistoja, palveluja tai tukea.

Joustavuutta liiketoimintaan
Rahoitusratkaisu sisältää päivitys- ja uusimisvaihtoehtoja 
sekä mahdollisuuden lunastaa laitteisto omaksi leasing-ajan 
päättyessä.

Ciscon tuki
Vahva ja vakiintunut yritys takaa luotettavan rahoituksen.

EasyLease 0% rahoituksella
Hoida ja kasvata yritystäsi tärkeitä kassavaroja sitomatta

Cisco Capital EasyLease -rahoitus – mutkaton tapa sijoittaa yrityksesi tarvitsemaan oikeaan teknologiaan.



Cisco Capitalin EasyLease-
rahoituksesta
EasyLease on Cisco Capitalin tarjoama joustava 
rahoitusohjelma pienille ja keskisuurille yrityksille. EasyLease-
rahoituksen selkeät ehdot ja kilpailukykyiset hinnat antavat 
luottokelpoisille yrityksille mahdollisuuden hankkia Ciscon 
teknisiä ratkaisuja keventämällä budjettiin kohdistuvaa 
painetta ja vapauttamalla kassavirtaa.
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Lisätietoja
Saat lisätietoja Cisco Capitalin tarjoamasta rahoituksesta teknisiä ratkaisujasi varten ottamalla  
yhteyttä paikalliseen Cisco-kumppaniisi tai käymällä verkkosivullamme: 
www.ciscocapital.com/emea

EasyLease 0%-rahoitusohjelman edellytykset

0%-korollisen leasing-sopimuksen maksimiaika 36 kuukautta

Minimisopimushinta €1000

Maksimisopimushinta €250,000

Vaadittava Cisco-minimiratkaisu (sisältää laitteiston, 
ohjelmistot ja palvelut)

70 prosenttia

Vaadittava Cisco-laitteisto-osuus vähintään 10 prosenttia

Voimassaolo Vuokrasopimus on allekirjoitettava ja tilaus on tehtävä 
viimeistään 31 Heinäkuu 2012

Sopimusehdot Sopimusehtoja sovelletaan

Ei saatavana kaikissa maissa

Rahoituksen toteutuminen edellyttää myönteistä 
luottopäätöstä

Cisco Capital varaa oikeuden peruuttaa tämän 
tarjouksen koska tahansa


